[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
19.08.2020г.

                                               №46/627
г. Дальнереченск
Об аннулировании регистрации
кандидата в депутаты Думы
Дальнереченского муниципального
района по многомандатному

избирательному округу №2

Положенцевой Т.А.
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №2 Положенцевой Т.А. о снятии своей кандидатуры, руководствуясь статьями 27, 49, 50 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №2 Положенцевой Татьяны Александровны, решение от 08.08.2020г. №38/492 «О регистрации кандидата в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №2, выдвинутого в порядке самовыдвижения, Положенцевой Татьяны Александровны».
2. Копию настоящего решения направить Положенцевой Т.А. для ознакомления.

3. Настоящее решение направить:

3.1. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.

3.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко